Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Г О Р О Д С К О Г О  Х О З Я Й С Т В А
Г О Р О Д А  С Е В А С Т О П О Л Я

П Р И К А З
УЯ, УS  №  3  -

Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность) для потребителей
Государственного унитарного предприятия города Севастополя
«Севтеплоэнерго» на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 №1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
от 05.12.2014 №1320 «Об особенностях применения законодательства
Российской Федерации о государственном регулировании тарифов в сфере
теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, а также тарифов на услуги
организаций коммунального комплекса на территориях Республики Крым
и г. Севастополя до 1 января 2017 г.», приказом Федеральной службы
по тарифам Российской Федерации от 13.06.2013 №760-э «Об утверждении
Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере
теплоснабжения», Положением о Департаменте городского хозяйства города
Севастополя, утвержденным постановлением Правительства Севастополя
от 16 сентября 2016 года№875-ПП,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тарифы на тепловую энергию (мощность) для потребителей
Государственного унитарного предприятия города Севастополя
«Севтеплоэнерго» (ОГРН 1149204009129) на 2017 год (прилагается).

2. Управлению по тарифам Департамента городского хозяйства города
Севастополя (Пальянов М.Н.) обеспечить размещение настоящего приказа
на официальном сайте Правительства Севастополя.

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством
порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Правления
исполняющий обязанности-:: !ц
директора Департамента!^ А.С.Чибиппя

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Департамента городского
хозяйства города Севастополя

/ ^ » декабря 2016 г. № 32Ъ~0_^от «

Тарифы на тепловую энергию (мощность) для потребителей
Государственного унитарного предприятия города Севастополя

«Севтеплоэнерго» на 2017 год

В ид тар и ф а П ер и о д В ода О тб о р н ы й  пар давлен и ем
от 1,2 до  2,5
кг /см 2

о т  7,0 до 13
кг/см 2

Д ля п отребителей , в случае о тсутстви я  д и ф ф ер ен ц и ац и и тариф ов по схем е подклю чения
К атегори я п отреб и телей  «Н аселение»
(тариф ы  у казы ваю тся  с у ч етом  Н Д С )

О дн оставочн ы й ,
руб ./Г кал

0 1 .0 1 .2 0 1 7 -3 0 .0 6 .2 0 1 7 1673,19 - -

0 1 .0 7 .2 0 1 7 -3 1 .1 2 .2 0 1 7 1924,17 - -

К атего р и я  п отреб и телей  « Б ю д ж етн ы е орган и зац и и  и уч р еж ден и я»  (тар и ф ы  указы ваю тся
без учета Н Д С )

О дноставочн ы й ,
руб. /Г кал

0 1 .0 1 .2 0 1 7 -3 0 .0 6 .2 0 1 7 2469 ,49 - 2394,96

0 1 .0 7 .2 0 1 7 -3 1 .1 2 .2 0 1 7 2579,28 - .2501,53

К атего р и я  п отреб и телей  «П рочие»
(тари ф ы  у казы ваю тся  без у ч ета  Н Д С )

О дн оставочн ы й ,
руб ./Г кал

0 1 .0 1 .2 0 1 7 -3 0 .0 6 .2 0 1 7 2774 ,00 - 239 4 ,9 6 -

0 1 .0 7 .2 0 1 7 -3 1 .1 2 .2 0 1 7 2940 ,44 - 2538,66

	‎D:\Постановления Управления сканы\2016 ГОД\14.12.2016\Приказ323-ОД.jpeg‎
	‎D:\Постановления Управления сканы\2016 ГОД\14.12.2016\Приказ323-ОД(2).jpeg‎